
Odmor:  4 minute
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U8 - 4. skupina - IGRIŠČE 1

RAZPORED TURNIRJA ZA ZIMSKO LIGO

Datum: 2.2.2019

NK Pobrežje

NK Lenart

Ekipa

NK Pobrežje

NK Kovinar NŠ Hoče Slivnica

NK MB Tabor 2

NK Pohorje

NK Kovinar

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:35

11:50

12:05

12:20

12:35

12:50

13:05

NK Pohorje

NK Lenart

13:35

NK Kovinar

NK Pohorje

NK MB Tabor 2

NK Pobrežje

Čas igranja Ekipa

Igralni čas:  12 minut

11:27

NK MB Tabor 2

Kraj: Multi sport Arena v Rogozi

13:20

NK Lenart

NŠ Hoče Slivnica

NŠ Hoče Slivnica

NK Pohorje

NK Pobrežje

NK Pohorje

NK Lenart

NK Kovinar

NŠ Hoče Slivnica

NK MB Tabor 2

NK Kovinar

NK Lenart

SKUPINSKO SLIKANJE VSEH EKIP ( IGRALCEV IN TRENERJEV )

NK Pobrežje

NK MB Tabor 2

NŠ Hoče Slivnica


